
1

- СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА Октобар 2021. године

1. ,,KRAJINAGROUP" д.о.о. Бања Лука; набавка услуга: ,,сервисирање и
поправка стоматолошких машина"; укупна вриједност: 3.000,00 КМ без
ПДВ-а; за период од 11.10.2021. године до 10.10.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4909/21, од
1.10.2021. године.

2. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка услуга: ,,сервисирање и
одржавање лабораторијског апарата ВТ 3500"; укупна вриједност: 2.485,33
КМ без ПДВ-а; закључен дана: 8.10.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4904/21, од 1.10.2021.
године.

3. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка услуга: ,,сервисирање и
одржавање лабораторијског анализатора RX Imola"; укупна вриједност: 3.919,53
КМ без ПДВ-а; закључен дана: 8.10.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4903/21, од 1.10.2021.
године.

4. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка услуга: ,,сервисирање и
одржавање хематолошког бројача XN 1000"; укупна вриједност: 2.235,84 КМ
без ПДВ-а; закључен дана: 8.10.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4905/21, од 1.10.2021.
године.


